1) Ley 19.880 que establece Bases de los Procedimientos Adm 2) La Ley Orgánica Const. de Municipalidades 3) EL D.A. N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°1110 del 12/11/2025 que nombra Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: KATHERINE INES LEYTON ÁBALOS Rut 15102143-3

La Cantidad de 183,300 CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS

PÁGUESE EL ANTICIPO DE FONDOS A RENDIR DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETO 
ALCALDICIO N° 457 DE FECHA 20/11/2025, POR LA COMPRA DE MATERIALES PARA EL MEJORAMIENTO 
DE LA ESTRUCTURA DE ÁRBOL NAVIDEÑO MUNICIPAL

Correspondiente a: